AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 637/2021/SIGMA/SUPEL/RO.

Processo Administrativo: 0036.265220/2020-21

Objeto: Aquisição de Equipamento Hospitalar para Unidade de Atenção Especializada em Saúde, visando atender a Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia, assistindo a unidade Centro de Medicina Tropical de Rondônia – CEMETRON.

[bookmark: _GoBack]A Pregoeira da equipe de licitações SIGMA/SUPEL nomeada por força das disposições contidas na Portaria nº 129/2020/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 03/11/2020, torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi ADIADA para o dia 22.12.2021 às 11h00 (horário de Brasília). Publique-se.

Porto Velho-RO, 21 de dezembro de 2021.

MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN
Pregoeira Substituta da equipe SIGMA/SUPEL/RO
Mat. 300114886